

pachet curatenie

I.D.: 80149604

Data publicarii	24.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.366,00 RON - 4.366,00 RON

Descriere: cif crema buc 12 12.00 144.00 2 sano x powder buc 6 16.00 96.00 3 mop microfibra buc 24 20.00 480.00 4 lavete micro 6/set buc 8 24.00 192.00 5 burete vase canelat set 2 11.00 22.00 6 burete spiralat maxi inox set 10 4.00 40.00 7 nufar detartrant buc 6 10.00 60.00 8 sano floor plus 4 l buc 6 65.00 390.00 9 clin pistol 500 buc 10 12.00 120.00 10 domestos 5l buc 5 65.00 325.00 11 matura sorg buc 1 35.00 35.00 12 maturoi polipropilena coada buc 1 71.50 71.50 13 saci menajeri 35 l buc 20 4.00 80.00 14 saci menajeri 60 l buc 20 5.00 100.00 15 saci menajeri 120 buc 20 6.00 120.00 16 triumf buc 3 16.00 48.00 17 promax antimucegai buc 3 19.00 57.00 18 sano maxima detergent lichid 4 l buc 7 60.00 420.00 19 nufar antipete cu pompita buc 6 20.00 120.00 20 set matura si faras profesional cu deschidere buc 6 58.00 348.00 21 somat machl pouch caps 3buc buc 1 32.00 32.00 22 finish solutie de curatat masina de vase buc 1 32.00 32.00 23 40 hartie igienica natur buc 6 48.00 288.00 24 sano antikalk buc 3 22.00 66.00 25 domestos 750 ml buc 20 10.00 200.00 26 manusi nitril buc 6 45.00 270.00 27 sano antikalk scale remover 500 ml masina de spalat buc 1 17.00 17.00 28 sano spark buc 7 16.50 115.50 galeata cu storcator buc 1 77.00 77.00
